[image: Описание: C:\Users\user\Pictures\Coat_of_Arms_of_Chernigovsky_rayon_(Primorsky_kray).png]

Администрация Черниговского муниципального округа

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 декабря  2024 года                 с. Черниговка                                 № 1232 -па

О мерах по обеспечению безопасности на
детских игровых и спортивных площадках,
расположенных на территории Черниговского
 муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Черниговского муниципального округа от 25.09.2024 № 135-НПА "Об утверждении правил благоустройства Черниговского муниципального округа, Приказом Росстандарта от 24.06.2013 № 182-ст "ГОСТ Р 52301-2013. Национальный стандарт Российской Федерации. Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования", техническим регламентом Евразийского экономического союза ТР ЕАЭС 042/2017  "О безопасности оборудования для детских игровых площадок", руководствуясь Уставом Черниговского муниципального округа Приморского края, администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Реестра  детских игровых и спортивных площадок на территории Черниговского муниципального округа согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте chernigovka.gosuslugi.ru Черниговского округа в сети  «Интернет».
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Черниговского муниципального округа Федчуна А.В.

Врио главы Черниговского
муниципального округа                                                                                О.Г. Салюк

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Черниговского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]№ 1232 -па от  03.12.2024г.

Реестр
детских игровых и спортивных площадок

	№
	Наименование объекта,       место нахождения объекта (адрес)

	Собственник объекта
	Возводился ли объект в рамках национального проекта    (какого)
	Сведения  о постановке на регистрационный учет

Балансодержатель

Принадлежность площадки (жилищный фонд, общественная территория, учреждения образования)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

image1.png